
 
 
 
 
 
 

Smlouva o dodávkách standardních notebooků  – dodatek č. 1  Strana 1 (celkem 2)  

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DODÁVKÁCH STANDARDNÍCH NOTEBOOKŮ 

uzavřené dne 22. 8. 2018 mezi stranami smlouvy, kterými jsou 

 

Objednatel 

Název: Masarykova univerzita  
Sídlo: Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224  
DIČ: CZ00216224  
Zastoupen: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
Kontaktní osoba: XXXXXXXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXXXXXX 
 a další osoby uvedené ve výzvách k dodávce 
(dále také jen „Objednatel“) 
 

Dodavatel 

Obchodní firma/název/jméno:  M Computers s.r.o. 
Sídlo:  B. Smetany 206, 380 01 Dačice 
IČ: 26042029 
DIČ/VAT ID: CZ26042029 
Zastoupen: Markem Vašíčkem, jednatelem 
Zápis v obchodním rejstříku:  u KS v Českých Budějovicích, C/10669 
Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
IBAN: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
Korespondenční adresa: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
 (dále také jen „Dodavatel“; Dodavatel společně s Objednatelem jen „Smluvní strany“) 

 
 

Strany výslovně utvrzují, že význam slov a slovních spojení, obzvláště pak těch, která jsou v dohodě zavedena 
jako zkratky či definice, je i v tomto dodatku k dohodě (dále jen „dodatek“) obdobný jako při jejich použití ve 
smlouvě.    

 

 
Odůvodnění uzavření dodatku 

 
1) Dodavatel dne 29. 10. 2018 Objednatele informoval o dočasném výpadku procesoru Intel i3-8130U. Z tohoto 

důvodu není věc, která je uvedena v položce č. 4 přílohy č. 1 smlouvy, (dále také jen „Lenovo L480“) dočasně 
dostupná.  



Smlouva o dodávkách standardních notebooků  – dodatek č. 1  Strana 2 (celkem 2)  

2) Dodavatel Objednateli navrhl, aby model Lenovo L480 byl nahrazen modelem Lenovo T480. Lenovo T480 
splňuje veškeré požadavky Objednatele na jakost, provedení, vlastnosti, jakož i další specifikace stanovené 
smlouvou pro Lenovo L480.    

 
Změna smlouvy 

 
1) S ohledem na výše uvedené se strany dohodly, že Lenovo L480 bude nahrazeno modelem Lenovo T480 s 

procesorem i5-8250U. Tato změna dohody je sjednána do 15. 12. 2018. 
2) Smluvní strany se dále dohodly, že po 15. 12. 2018 bude nadále dodáván model Lenovo T480 místo modelu 

Lenovo L480, ovšem s procesorem i3-8130U podle původní specifikace. Tato změna dohody je sjednána do 
konce platnosti smlouvy o dodávkách standardních notebooků. 

3) Ostatní ujednání smlouvy nejsou dodatkem dotčena. 
 

  
  

 


	uzavřené dne 22. 8. 2018 mezi stranami smlouvy, kterými jsou
	I.
	II.

